2019 年尉犁县林业和草原局涉改部门调整预算补充

公开

根据中共尉犁县委员会办公室、尉犁县人民政府办公室

印发《关于〈尉犁县机构改革方案〉的实施意见》的通知，

调整部门单位预算。现将我单位预算调整情况补充公开如

下：

一、 单位职能划转情况

我单位主要职能为贯彻执行党和国家发展林业和生态

环境建设的方针政策、法律法规，制定全县林业发展规划，

组织实施并依法检查督促贯彻执行情况负责全县林业经济

发展和生态建设。贯彻落实尉犁县党政机构改革工作部署，

本次划入职能尉犁县草原站和尉犁县草原监理所，划出职能

尉犁县胡杨林管理站：宣传《森林法》及相关的林业法律法

规；管理组织管护人员对国有林场进行巡护；通过多种形式

促进国有林场内的植被恢复；负责林场内火灾的隐患排查以

及扑救工作，负责林区林业有害生物监测防治工作；按照国

家、自治区和自治州的有关规定和要求，制定培训、教育、

学习计划，对管护人员进行业务技能培训；对管护人员进行

管理、监督、检查、指导和考核；完成上级部门交办的其他

事项。

二、 预算调整情况

经尉犁县人大常委会批复，2019 年我单位年初部门预算

总额为 3369.46 万元。本次调减预算 34.99 万元。具体情况

为：

（一）因尉犁县草原监理所职能划入，划入预算 118.5

万元。其中：基本支出 113 元；项目支出 5.5 万元。

（二）因尉犁县草原站职能划入，划入预算 48.21 万元。

其中：基本支出 48.21 万元；项目支出 0 万元。

（三）因尉犁县胡杨林管理站职能划出，划出预算

155.6 万元。其中：基本支出 155.6 万元；项目支出 0 万元。

（四）因人员调动与尉犁县自然资源局，划出预算

13.53 万元。其中：基本支出 13.53 万元；项目支出 0 万元。

（五）因人员调动与尉犁县应急管理局，划出预算

32.57 万元。其中：基本支出 32.57 万元；项目支出 0 万元。

（六）“三公”经费变化情况为：三公经费公务用车运

行维护费为 13.43 万元

三、绩效目标调整情况

因项目金额、性质发生变化，原农业生产救灾补助项目

经费绩效目标调整同步调整。

以上具体情况，详见附件。

附件 1：尉犁县党政机关机构改革预算调整表（A3，明

细到项级）

2：项目绩效目标调整情况表

尉犁县林业和草原局

2019 年 5 月 23 日